
Anexa nr. 22 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

   

Specificații tehnice 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5] 

 

Numărul procedurii de achiziție: Mtender ID ocds-b3wdp1-MD-1697618502477 

Obiectul achiziției: Servicii de expertiză, evaluare 

 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Denumirea 

modelului 

bunului/ 

serviciului 

Țara de 

origine 

Produ 

cătorul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea 

tehnică deplină 

propusă de către 

ofertant 

Standarde de 

referință 

1 2 3 4 5 6 7 

Bunuri/servicii       

Servicii de expertiză, evaluare 

Servicii de expertiză 

tehnică a imobilului 

cu nr. cadastral 

0100201.556.01 

amplasat în mun. 

Chișinău, str. 

Ghioceilor, nr. 1, în 

vederea examinării 

posibilității 

replanificării 

ulterioare a 

încăperilor 

Raport de 

Expertiza 

tehnică a 

imobilului cu 

nr. cadastral 

0100201.556.01 

amplasat în 

mun. Chișinău, 

str. Ghioceilor, 

nr. 1, în vederea 

examinării 

posibilității 

replanificării 

ulterioare a 

încăperilor 

Republica 

Moldova 

SRL 

“Societatea 

de Cercetari 

Stiintifice si 

Prospectiuni 

in 

Constructii” 

Imobilul cu nr. Cadastral  

0100201.556.01 

Imobilul este amplasat în mun. 

Chișinău, str. Ghioceilor, nr. 1.  

Regimul de înălțime este 

D+P+E. 

Dimensiunile clădirii în axe 

66,6 m X 36,8 m, înălțime 

h=11,5 m. În cadrul examinării 

stării tehnice a clădirii  va fi 

evaluată capacitatea portantă a 

imobilului, elementele 

structurii de rezistență, în 

vederea examinării posibilității 

replanificării ulterioare a 

încăperilor în limitele 

dimensiunilor existente. În caz 

de necesitate, vor fi oferite 

Expertiza imobilul 

cu nr. Cadastral  

0100201.556.01, 

care este amplasat 

în mun. Chișinău, 

str. Ghioceilor, nr. 

1.  

Regimul de 

înălțime este 

D+P+E. 

Dimensiunile 

clădirii în axe 66,6 

m X 36,8 m, 

înălțime h=11,5 

m. În cadrul 

examinării stării 

tehnice a clădirii  

va fi evaluată 

Legea 721-XIII 

din 02.02.96 

privind calitatea 

în construcţii; 

Legea nr. 451-

XV din 

30.07.2001 

privind 

reglementarea 

prin licenţiere a 

activităţii de 

întreprinzător; 

Nomenclatorul 

lucrărilor de 

proiectări 

(Monitorul 

Oficial nr.32-

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1697618502477


soluții respective privind 

îmbunătățirile ce se impun. 

Elaborarea expertizei tehnice – 

2 exemplare (original). 

capacitatea 

portantă a 

imobilului, 

elementele 

structurii de 

rezistență, în 

vederea 

examinării 

posibilității 

replanificării 

ulterioare a 

încăperilor în 

limitele 

dimensiunilor 

existente. În caz 

de necesitate, vor 

fi oferite soluții 

respective privind 

îmbunătățirile ce 

se impun. 

Elaborarea 

expertizei tehnice 

– 2 exemplare 

(original). 

37/201 din 

12.02.2016); 

HOTĂRÂRE Nr. 

936 

din 16-08-2006 

pentru aprobarea 

Regulamentului 

privind expertiza 

tehnică în 

construcţii; 

 

TOTAL       

 

 

 

 

Semnat: ____________________ Numele, Prenumele: Postolachi Ion  În calitate de: Administrator  

 

Ofertantul: SRL “Societatea de Cercetari Stiintifice si Prospectiuni in Constructii” Adresa: mun. Chisinau, str. Bacioii Noi, nr. 19. 


		2023-10-23T10:14:10+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




